关于康振国同志率团访问印尼的公示

为弘扬中华文化，进一步密切中外人文交流，应印尼玛拉拿达基督教大学孔子学院、阿拉扎大学孔子学院、玛琅国立大学孔子学院、泗水国立大学孔子学院的邀请，我校拟派以国际合作交流中心副主任康振国同志为团长的河北师范大学“天耀中华”师生艺术交流团一行24人于2017年9月29日至10月7日访问印尼。根据任务需要，该团拟在外停留9天。出访费用中20名学生赴外机票由国家汉办承担，4名教师赴外机票、全团服装道具托运、在外食宿、交通及国内段机票等费用由汉语推广专项经费列支。
一、出访的主要任务
访问期间，“天耀中华”师生艺术交流团将赴印度尼西亚玛拉拿达基督教大学孔子学院、阿拉扎大学孔子学院、玛琅国立大学孔子学院、泗水国立大学孔子学院开展为期9天的巡演活动，该团一行总计24人，我校国际合作交流中心康振国副主任在此次巡演团中兼任翻译，芦航（助教）担任编舞、舞蹈演员兼副团长，臧海平副教授担任艺术指导兼声乐演员，宋辰（讲师）任声乐演员；其他团组成员是来自音乐学院、体育学院的20名学生，他们将分别承担和兼任舞蹈演员、武术演员、器乐声乐演员等职务，另行办理报批手续。
二、代表团人员组成
姓名 性别 出生年月日  工作单位        职务或职称
团长：康振国 男  1969年4月8日 河北师范大学国际合作处   副主任（兼翻译）
成员：臧海萍 女 1974年6月12日 河北师范大学音乐学院     副教授
宋辰 男 1982年10月22日河北师范大学音乐学院        讲师
芦航 男 1992年8月14日 河北师范大学音乐学院      助教
根据中央相关文件精神，现将因公出国信息予以公示，公示时间为8月25日至8月31日，在公示期间，如有异议，可与国际处联系，联系电话：0311-80789790。

国际合作交流中心
3